
UCHWAŁA NR 167/XVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położnej w obrębie Sarnowa - Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 za zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu polegającej na 
prawie do korzystania z nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ślesin położonej w obrębie Sarnowa-
Kolonia oznaczonej nr ewid. 95/1 o pow. 0,3147 ha, w szczególności w zakresie niezbędnym do budowy na 
niej linii elektroenergetycznej nN oraz dalszej eksploatacji istniejących na niej urządzeń elektroenergetycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 9ABCE2DF-04EC-4BBE-B60C-BE4CD92ED82B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 167/XVIII/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości

położnej w obrębie Sarnowa - Kolonia

Spółka ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Kaliszu zwróciła się z wnioskiem

o ustanowienie służebności przesyłu dla projektowanej budowy linii kablowej nN na nieruchomości

położonej w obrębie Sarnowa-Kolonia oznaczonej nr ewid. 95/1, stanowiącej własność Gminy Ślesin.

Wobec powyższego konieczne jest ustanowienie odpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu

na nieruchomości gminnej. Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 9ABCE2DF-04EC-4BBE-B60C-BE4CD92ED82B. Uchwalony Strona 1




